«el uso dela palabra, procede a ds lectura al informe del Gereme sobe ls acuvadads dela compañía 
“ura el ejercicio económico anual comprendido dede el Iro de enero hasta el 31 de diciembre del 

2016, sugnendo que la pérdida del ejercicio que asciende a novecientos cincuenta y nueve con 22/100 
“lares (USS 959 22) mas la cantidad de sesenta y uno con 51/100 dólares (USS 61 31) correspondiente 

“al impuesto a renta minimo, s deci la pérdida total de ml veinte con 73,100 dare (US$ 1,020.73) 
ea compensada con la cuenta de reserva de cara. Los aciomstas, luego de escuchar y analizar el